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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 5    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

076949631

032881277

071774355

011444429

071626876

011411726

013750777

009434692

009431951

034638441

010893189

071457356

010884800

009410936

032787439

078804091

010891851

032670874

010585484

009399360

046355195

033289377

034259094

032876811

003136587

071673125

D.N.I.

 Mora Gonzalez,Sonia

 Morales Garcia,Lorena

 Moran Cotelo,Zaida

 Moran Hernandez,Angel

 Moran Lopez,Prospero Manuel

 Moran de Diego,M Jose

 Morante Casado,Valentin Pablo

 Mori Garcia,Javier

 Moriano Fernandez,Rosa Maria

 Muiña Rodriguez,Marta

 Muñiz Alvarez,Jose Ramon

 Muñiz Perez,Monica

 Muñoz Cayado,Rosa Ana

 Nanclares Centeno,Susana

 Naveira Ferreiro,Carlos Manuel

 Negreira Barcia,Cristina

 Neiro Vieites,Antonio

 Novo Breijo,Maria

 Ojeado Feijoo,M Mercedes

 Orihuela Sancho,Maria Rebeca

 Orviz Feijoo,Rosa Lucia

 Otero Cabarcos,M del Pilar

 Otero Rodriguez,Ana M

 Otero Serrano,Angelica

 Padin Chaves,Alba

 Parrales Rodriguez,Aida Barbara

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 07.7250

 05.9250

no presentado

 06.8500

 09.1600

no presentado

 03.8750

 04.3500

no presentado

no presentado

 05.6400

no presentado

 05.4000

 03.2500

 08.5350

 06.0000

 03.8500

 03.7750

no presentado

 04.0500

 02.6250

 02.8250

 04.3750

 02.0750

 02.3250

 02.6700

 02.9500

 01.4750

 01.3500

 04.3250

 02.5500

 02.1000

 02.2500

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.6750

 03.3000

 04.0250

 04.7850

 01.8000

 02.0250

 02.9700

 02.4500

 01.4250

 01.9000

 04.2100

 03.4500

 01.7500

 01.5250

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

031001534

005897379

009381542

011432526

053536464

035323726

009812881

053553140

010907882

076942689

009396602

076939241

050454839

009419227

012416455

075101233

032877129

013161148

071882055

053113395

071458585

053163980

071636478

010891879

047382720

071771104

D.N.I.

 Partera Garcia,M Victoria

 Peña Romero,M del Sagrario

 Peon Fernandez,Maria Teresa

 Peral de Castro,Maria Jose

 Perez Alvarez,Borja

 Perez Alvarez,David

 Perez Barrientos,Veronica

 Perez Calahorra,Sara

 Perez Fernandez,Fco Jose

 Perez Garcia,Elsa

 Perez Garcia,Jose Celestino

 Perez Garcia,Natalia

 Perez Gonzalez,Jorge

 Perez Martin,Ana Belen

 Perez Meilan,Miguel Angel

 Perez Muñoz,Gemma

 Perez Piñeiro,M Carmen

 Perez Repes,Beatriz

 Perez Riobello,Asier

 Pesqueira Rodriguez,Sandra

 Plaza Osorio,Edgar

 Portela Barros,Salome

 Pravia Fernandez,Cristina

 Prida Cueto,Maria

 Prieto Prieto,Rocio Covadonga

 Prieto Sanchez,Tamara

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 06.8000

 03.7000

 03.4750

no presentado

no presentado

 03.6750

 10.0000

 04.6750

 04.8250

 03.5750

 06.5000

no presentado

 07.7050

 07.1750

no presentado

no presentado

no presentado

 05.9250

 03.3750

 01.7500

 01.8000

 02.0000

 05.0000

 02.0750

 02.5750

 01.7750

 01.4500

 02.7000

 03.1250

 03.2000

 02.7750

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.4250

 01.9500

 01.6750

 01.6750

 05.0000

 02.6000

 02.2500

 01.8000

 03.8000

 01.3500

 04.5800

 03.9750

 01.9000

 03.1500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

010856453

076938154

071765260

071648747

076139051

032876837

010904985

071678795

080061039

053677104

017763461

033840666

071631947

071421854

071556477

033998328

009404318

053527387

009419581

009429624

010835821

011423566

071651480

046572971

032885548

032879092

D.N.I.

 Puente Hevia,Dalia M

 Puga Alvarez,Manuela

 Pulgar Alves,Paula

 Quevedo Vega,Eva Alejandrina

 Quijada Garrido,Victoria Argeme

 Quintela Baizan,Beatriz

 Quintes Rivera,Lorena

 Ramirez Suarez,Marta

 Ramos Agudo,Francisco

 Ramos Loredo,Eva

 Ramos Tellez,Carmen

 Rancaño Fernandez,M Carmen

 Reboredo Lopez,Francisco

 Red Blanco,Vanesa de La

 Red Gonzalez,Pablo de La

 Reigosa Silva,Silvia

 Requejo Escaloni,Beatriz

 Riego Gonzalez,Susana Del

 Riesgo Cortes,Leticia

 Rivera Fernandez,Sonia

 Rivera Lobo,Concepcion

 Rivero Domingo,Ricardo

 Robles Romero,Veronica

 Roca Gimeno,Marc

 Roces Cortina,Ana

 Roces Zapico,Bernardo

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 04.4250

 06.5750

no presentado

 04.2000

 04.0000

 09.9600

no presentado

 05.7500

no presentado

 04.6750

 02.8750

 04.5500

no presentado

 01.8500

 02.9750

 02.1250

 01.8250

 04.9800

 02.5250

 01.7500

 01.5250

 02.4750

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.7000

 02.5750

 03.6000

 02.0750

 02.1750

 04.9800

 03.2250

 02.9250

 01.4750

 01.7000

 01.9500

 01.3500

 02.0750

 01.6750

 01.8500

 01.5250

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

009395759

009391299

053540499

032880751

032881358

071445534

032688599

044460764

033967935

076948079

011394731

053559677

076944132

071768829

076937329

D.N.I.

 Rodriguez Alvarez,Ricardo

 Rodriguez Arias,Xose Daniel

 Rodriguez Barbon,Jorge

 Rodriguez Diaz,Lorena

 Rodriguez Friera,Raquel

 Rodriguez Garcia,Lucia

 Rodriguez Lago,Ana Maria

 Rodriguez Lopez,Elena

 Rodriguez Maicas,Neya

 Rodriguez Medina,Pablo

 Rodriguez Morin,M Elena

 Rodriguez Quintana,M del Mar

 Rodriguez Riesgo,Monica

 Rodriguez Solis,Laura

 Rodriguez Somoza,M Pilar

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.7000

 04.5750

no presentado

no presentado

 04.5250

 04.1050

 09.7900

 03.7500

 07.7000

 04.3500

 01.6000

 02.3500

 02.4250

 01.8550

 04.8750

 01.9500

 04.1000

 02.4500

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.5500

 02.1000

 02.2250

 02.1000

 02.2500

 04.9150

 01.8000

 03.6000

 01.9000

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


